Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem melchis sedech. Suplices te regam omnipotens dominus noster hec presteri. & cetera. Hec uerba tam profunda quod comprehendere sufficiat quod inde digne aliquod loquimur magis ueneranda sit quam discutienda. Beatus tam gregorius idoneus tanti sacramenti interpres quodam loco de eis tamquam dñe in effabili pene ineffabili loquens. Quis iquit fidelium dubium habere possit ipsa imolationis hora ad sacerdotis vocem celos aperiri in illo ihu christi mysterio angelorum choros ad esse sumis una sociari trema celestibus uingibus unum quod ex uisibilibus atque inuisibilibus fieri. Ide quodque alibi uno iuncte codicte pre ac monumeto & in celum rapitur ministerio angelorum excommunicandu corpori christi & ante oculos sacerdotis in altari uidetur. Beatusque augustinus de eodem sublimi altari inconspectu diuine maiestatis sic ait. Est quodam altare diuinum inuisibile ad quod non accedit in uisibilia. Ille solus accedit quod ad istud securus accedit. Illuc uenit via sua quod isto discernit causam suam. Hec ex patrum verbis posita sit ne quis carnaliter estimet in celis esse altare corporeum si potius intelligamus sublime altare diuinum rationale & intelligibile esse in electa & rationali creatura angelica scilicet & humana. que in sanctis angelis ex quo condita est in contemplatione dei existet ex quo accepte septimum sacrificium laudis & hostiam uibilationis. Ad cuius unitatem adiungitur nam per fidem & in futuro per diuinam contemplationis speciem omnis multitudo hominum electorum sit ergo & in ista oblatione

aliqd ieffabili ut p angelica ministeria tāquā de sublimi  
altari diuine maiestati offerat. cū adstantib; ministris  
celestib;. xp̄s ut oblata ēsecr&. ad esse credendus est..

Vnde beat⁹ ambrosi⁹ Non dubites inqt adstare anglm.

qndo xp̄s assistit xp̄s immolat⁹ P̄ hec misteria corda  
fidelium om̄i benedictione celesti reple& & grā tribuens <sup>om̄i benedictione nō  
corporib; castimoniā m̄tib; fidē cogitationib; puritatē.</sup>

**M**em̄to etiā dñe famulorūq; & r̄l. Orat pia mat̄  
ecta etiā p defunctis suis & eos sacre oblationis it̄cessione.  
comdat ceruissime credens q̄a sanguis ille p̄ciosus qui pro  
multas effusus ī remissionē peccatorū n̄ solū ad salutē ui  
uentiu. si etiā ad solutionē ualeat defunctorū. P̄cedit enī  
fideles de corpore excantes addm̄. h̄ n̄ p̄cedunt ab ecclā.  
q̄a p̄cedit cū signo fidei q̄a aq̄ & sp̄u sc̄o renati q̄a cru  
ce xp̄i signati dormiunt autē tāq̄ ī resurrectione  
suscitandi ī sōno pacis. q̄a ab unitate xp̄i & ecclē nec  
phereset. nec pmortalia criminā separati sūt ī qb; & si  
aliq̄ndo fuerit tam p penitentiā sanati & orationē  
ecclē cui diriū ē qd cūq; solueris erit solutiū rec̄ciliati.  
& redēptionis misterio sociati. utiq; ī pace obierit mis  
erant illo q̄n uult mortē peccatoris & r̄l. Neq; enī piox <sup>Aux pioxi de fām  
tōne nō paza</sup>  
anum̄ defunctorū separant ab ecclā alioquin n̄ ad altare fieret  
ex memoria ī cōsecratione corporis xp̄i. illa ḡ uba q̄  
b; dicit ī sōno pacis usus fuit antiquorū sicut etiā usq; hodie.

In ratione et virtute sanctiorum coemus misericordiam nobiscum.

auf dem seel beruffen oder seel zu den

Ecclesia Romana de sua Romana agit ecclesia ut statim recitarentur ex dictis. i tabulis  
notoriis ex disciplinis recitat.

Alexander ant. hom. 20. nomina defunctorum atque ita per lectionem nominum sub iungentur uba sequentia alpissimae delice quo nomine memori

li et tamquam hysto. in 25.

Enarratione de furore ranti et ceteris omnibus; in Christo presentibus; in dulgeas locu refrigerante in sacra vero est misericordia.

Apud monachorum legimus. sicut rurubi non sentitur ardor penarum. & lucis de quod psalmista plaustrum maria depositum non ceam coram domino ilumine. & cetera de pacis. in quo scote anime regni felicis. a diptychis abstulit.

est. ut est illi autem sit in pace. Nobisque peccatoribus; & reliquo.

Licet omni temporis peccatores nos esse ex corde cognoscere liberationis sacrificij debemus. tunc quia maxime continentur enim cum illo sacro mysterio celebratur remissionis gratia in indulgentia peccatorum &

cum humilitate & contritione cordis dicendum domino. nobisque peccatoribus non de ulla nostra meritis sed de multitudine miserationum suarum sperantibus parte aliqua & societatem donare dignetur cum suis scitis apostolis & martiribus; & omnibus scitis ut per modum

Sanctis formam in proprio munere fidei moriam ueneram in quo communione & unitate haec misericordia in ratione et virtute facienda agimur cum ipsis societate beatitudinis enim in futuro

notoriis habet mysteria agmina. dicitur in ipsius somnis accipitram. intra quae escortum ut dominus nos pietatis introducat petim ut non nisi meriti estimator. buenus sit largitor. ut quod scote societati per meritum non possumus per indulgentiam.

Nota quod sanctiorum formam coniungamus. In fine autem orationis per quem haec omnia speranda ratione. per dulcem habemus & obtainenda sunt subiunguntur & statim conclusio canticus secreta.

onis sequitur dicendo. per quam haec omnia & cetera usque ad annum Christum. de patre bene omnia non solum in exordio creavit con-

dendo. sed etiam semper erat propagando & reparando bona.  
 quia omnia a deo creata ualde bona. Creatu& suis c&spectib;  
oblata scificat ut que erant simplex creatura fiant sacra  
m&a. viuiscat ut sint misteria uite. Benedic quia omni bene  
dictione celesti & grata accumulat. Post stat nobis per eundem secum  
scificante quod nobis de corpore ac sanguine suo tam salubre de-  
dit refectione. Per ipsum tamen uerum mediato& di & hominum.  
cum ipso. tamen coequali. cum ipso. tamen uere c&substantiali  
omnis honor & gloria est deo patri iunctate spissi& sci quod ex patre fit  
uoque percedens unitatem datus possidet cum patre & filio. Infin-  
nuat itaque nobis in patre auctoritas. in filio natuitas. in spiritu  
scio patris filius; comunitas. in tribus; equalitas. per omnia scientia  
scientia scientie. Ita dicunt scientia scientie. tamen scientia isapientia di firmata  
stabilitate manentia. isteque cum tempore transiunt  
efficientia scientia scientie. Aut certe simplicitate accipienda  
scientia scientie. ut consequentia precedentium. ut continuata sibi  
conexione copulentur que dicuntur scientia scientie donec persens  
quod ex diversis temporibus scientiis extexit pueniat ad finem & suc-  
cedat futurum scientiam quod non habet finem. ubi deus videbit & lau-  
dabit sine fine. Am autem quod ab omni ecclesia respondebit & En. A. ab omni ecclesia respondebit &  
incepit uerum. Hoc ergo ad tanto mysterio c&sumatione sic & respondet  
in omni legitima oratione respondit fideles & responden-  
do quod si subscripti. Adiungit autem ad hunc sacerdotem & die. Oratio &  
orat ecclesia cum sacerdote nisi uoce & corde silentium est & clamat peccatum

ī aurib; di Preceptis salutarib;. Hoc enī p̄ceptū nob̄ ē saluta  
re. et ad salutē nrām pficiens q̄ nos unigenit̄ filius plauia  
crū regenerationis & sp̄m adoptionis dī filios effectos di  
cere monuit. & n̄ humana s̄ divina sua istitutione ut dō  
audem̄ dicere. Pāt nr̄ iſormauit dīc̄. Sic nos orabit̄  
at nr̄ & c̄cta. Diuina ḡ iſitutione iſormati n̄ p̄ſuptio  
nus temeritate. S̄ obediencia pietate p̄ſumim̄ dicere dō pa  
tri. Pāt nr̄ q̄d̄ iſecles. & c̄cta. Ille aut̄ obſecratio oratio dñi  
ca uocat̄. q̄a eā dñs docuit. & ad nō oratio dñica. Discipuli  
rogaueri dñm ut doceret eos q̄lū orare deberent. q̄ b;  
dñs dixit. Non necesse ē ut multū loq̄minū in oratione.  
q̄a dñ ſomp̄ ſcit qd̄ op̄ ſit ante quā petatis eū. Tunc di  
xit illis. Cū oratis dicite. pat̄ nr̄. Pāt dīct̄ a patrando.  
i pficiendo. Qui ḡ patrē iuocat̄ dñm. tale ſe debet p̄parare.  
ut filius eū dign̄ ſit uocari. Qd̄ ſi iuiste uocat̄ eū patrē.  
p̄ ipsa iuocatione iuista ſuppliciū recipi. Sic enim filius  
fl. 14. 1. in ita bonū p̄cip̄.  
ut faciat abrahā & iacob. Imitat̄ bonū patrē ut iſaac imitat̄ ē abraham & iacob  
iſaac. sic nos q̄d̄ dñm patrē uocam̄ ut boni filii ſcītate illi  
us imitari debem̄. ut ſim̄ ſcī & immaculata uirta qd̄ ip  
ſe dīc. ſcī elſote. q̄a ego ſeſ ſu dñs dñ ſi. Primū fuit dñ  
omp̄ ſat̄ uideor uirta qd̄ ipſe dīc p̄ prop̄. filius m̄  
primogenit̄ iſrt. & filios enutrui & exaltauit ipſi  
aut̄ ſpreuerit me. Sed qd̄ factū eſt. desit illoꝝ pat̄ eſſe  
pp̄t infidelitatē. nr̄ aut̄ pp̄t ſuā misericordiam

factus est pat̄ p̄ fidem & dilectionē. cui supplicam̄ cottidie  
 dicentes. Pat̄ nr̄. Pat̄ duob; modis d̄r d̄s om̄ps. t̄ q̄a patraū  
 nos. i. creauit & comp̄egit in utero matrū nr̄arum excarne  
 & anima. ex semine viri & femme. cū n̄ esser̄. t̄ quia fecit  
 nos renasci ex aqua & sp̄u sc̄o cum pditi esser̄. Prima natuui  
 tas fecit nos filios p̄ uaricationis. sed filios reconciliationis di  
 mittendo om̄ia peccata. et originalia atq; actualia. talit̄  
 ē d̄s pat̄ nr̄. Quic̄ incelis. Psalmista dicit dō. Si ascendero  
 in celum tu illuc es. si descendero in infernū ades. enā si potuis  
 set fieri ut habere pennas & uolare in extremas partes ma  
 ris. illuc te inuenire. Et dñs p̄pp̄. Celum et terrā ego im  
 pleo. Alter namq; est celo. p̄fundior abyssō. latior tralon  
 gior mare. & si ubiq; ē p̄ plenitudinē diuinitatis sue & n̄  
 p̄ extensionē. quare specialit̄ dicit se esse incelis. q̄ p̄ ce  
 los intellegunt̄ angli & homines iusti in q̄b; maxime d̄s inha  
 bitat. iuxta quod scriptū est. Anima iusti sedes sapien  
 tie. Pat̄ nr̄ quic̄ incelis. qui habitas in anglis. quoꝝ habita  
 culā sunt celi & homines iusti. Sanctificet̄ nom̄ tuū. Nom̄ dī  
 pse sem̄ ē. et quare dicim̄ nos sanctificet̄ nom̄ tuū. quando  
 renati sumus ex aqua et sp̄u sc̄o t̄p̄re baptismatis in nomi  
 ne dī omnipotentis sumus sc̄ificati dicente p̄rbo. Bapt̄ hore  
 in nomine patris & filii. & sp̄s sc̄i. ideo p̄cam̄ ut illa sc̄itas  
 que facta ē in nobis tunc in baptismate p̄ inuocationē  
 nominis dī. illa permaneat in nob̄ in &ernū ut n̄ polluam̄

vbiq; ē dīg p̄ plenitudinē  
 diuinitatis sue & n̄ p̄ ex  
 tensionē  
 Celi sunt anglī et anglī  
 homines

Sicut hec aut post eam. sed semper sim sc̄i. ut sicut tē sc̄i effecti sum. ita in ppetuo  
dāp̄. dām sub modo p̄ficiū  
p̄s effici. sancti rām sc̄i mancam. Vel alit. Sanctificetur nōm tuū itellegat anob. q̄n  
et sanguinis p̄fici. tē sc̄i tatis sit nōm tuū. i. sc̄i habeat in omnib; opib; nr̄is. ut  
ut h̄t̄ c̄ta c̄t̄. tē sc̄i tatis sit nōm tuū. i. sc̄i habeat in omnib; opib; nr̄is. ut  
d̄ta. z̄t̄ tē sc̄i tatis sit nōm tuū. i. sc̄i habeat in omnib; opib; nr̄is. ut  
m̄j orām p̄a m̄. q̄d̄ tuā sc̄i tate recolimur peccare tūmeam. Vel alit. Est m̄  
m̄l̄s tē sc̄i tatis sit nōm tuū. i. sc̄i habeat in omnib; opib; nr̄is. ut  
d̄t̄ n̄ p̄a m̄. ut digna h̄l̄ aliquis xp̄ianus boni. facit bona opera. Vidē hoc aliq̄s paga-  
petūm̄ tē sc̄i tatis sit nōm tuū.

nus aut iudeus et dicit. benedict̄ d̄s q̄tale servū habet. no-  
men d̄i sc̄ificat̄. i. laudat̄ p̄ illū bonū xp̄ianū. f̄ contra  
malus. uidet eū paganū mala operari. et dicit. Certe ecce  
malus xp̄ianū. nos sumus meliores. nōm̄ d̄i blasphemat̄ p̄ illū  
iuxta qd̄ paulus dicit. Nōm̄ d̄i blasphemat̄ puos ingentib;  
Nos autē p̄cam̄ ut sanctificet̄ nōm̄ d̄i. i. laudet̄ & glorifīcē  
inope n̄o. Quicqd̄ boni agim̄ ad laudē d̄i refert̄. quicqd̄ ma-  
liadē c̄tumclia. Adueniat regnū tuum. D̄s omnip̄s s̄c̄p̄ regnat.  
& in celo et in terra. & nos nescim̄ modo qualē regnat. idcir-  
co p̄cam̄ ut adueniat regnū illiv. Qd̄ ē regnum d̄i. eterna  
beatitudo de qua dicturus est electus. Venite benedicti pa-  
tris mei. et cēt̄. Hoc regnū p̄cam̄ ut adueniat. i. dies iudicū.  
Qui ergo hoc p̄cat̄ ut adueniat dies iudicū. valde debet pre-  
parat̄ &c. Vel alit. D̄s omnip̄s regnat in electis suis p̄ spē fidē  
& caritatē. et p̄cē bona. f̄ contra diabolus regnat pluxu-  
riā. p̄ ebrietatē. odiū. et p̄cē mala. Idcirco p̄cam̄ d̄m ut  
ipse regni & innocē p̄iusticiā. n̄diabolus p̄ peccatū. f̄ iat uo-  
luntas tua sic in celo et in terra. Sic in celo. i. in anglis q̄nū q̄m  
peccaver̄. evoluntas tua bona. & illorū officium acceptum

habes. sic fiat voluntas tua in hominibus intra ut illo sa  
 crificium placat tibi. Vel agi. Per celum intelligit dominus hec pro  
 pterram sanctam ecclesiam. Scimus quod sicut vir amuliere sic celum est atra.  
 Ab ipso accipit terra omnem ubertatem. Sic et sancta ecclesia quodquid  
 boni habet auro suo christo percepit iuxta quod scriptum est. Omne  
 datum optimum & omnem donum perfectum deservit. Fiat voluntas  
 tua sicut in celo. addam patrem dicere. Sic est voluntas tua in  
 celo. et in christo. ita fiat intra et in ecclesia que est corpus eius.  
 Unde si est voluntas tua in celo. et in hominibus iustis. ita fiat  
 intra et in peccatoribus; ut & ipsi valeant per placere propensi  
 tentia. Ut fiat voluntas tua in celo hoc est in mortuis; non nisi. ita  
 fiat intra hoc est in corporibus. Panem nostrum cotidianum  
 da nobis hodie. Panum. grecum. latine rotum. omne. et abeo quod est pan.  
 diriuatur panis. & ideo per panem intelligere possumus  
 omnia necessaria tam in cibo quam in potu. & uestimenta om  
 nique subsidio corporali. Panum cotidianum dicitur. quia comi  
 die est nobis necessarius. Panem nostrum cotidianum. et omnia que  
 nobis sunt necessaria. tam ad uictum quam ad uestimentum. tribue  
 nobis hodie. et omni tempore utrumque nunc. Vel aliter. Panem hic  
 possumus intelligere corpus & sanguinem domini. de quo  
 ipse dicit alibi. Hisi manducauerit quis corpus & reliqua.  
 Preccamur namque ut det nobis carnem & sanguinem suum adsumendum.  
 ut illum quod visibilitatem sumim. illud quod non videm in nobis us  
 cipere possumus. et dominum omnipotentem iuxta quod ipse dicit.

panem nostrum. cotidianum  
 Da nobis hodie. et omnia quae non  
 sis sicut in resuazia. tam ad  
 uestimenta. quae ad cibis non habent  
 nobis ut esse. videtur nos traxi.

q̄ manducat carnē meā & b̄bit sanguinē meū ipse ī mea  
n& et ego ī eo. Illud qđ dicit̄ hodie n̄ possū generalit̄ re  
ferre ad corp̄ & sanguinē dñi. q̄as̄ tales q̄n̄ poss̄t cōtidie  
cōmunicare. aut aliqua discordia c̄tra p̄ximū ēmaculat̄.  
aut nocturnali coinq̄nati pollutione. Hominēs s̄t n̄ possunt  
semper parati. f̄ c̄tra sunt tales q̄t cōtidie possunt cōmunicare.  
illis c̄uenit qđ dñs racheo. hodie ī domo tua oportet  
me manere. At ille suscepit eū gaudens ī domū suā. Quia illi  
tales cū gaudio debent corp̄ & sanguinē dñi sumere. Illi u  
q̄cōtidie n̄ possunt cōmunicare. poss̄t dicere cum cen  
turione. Dñe n̄ sum dignū ut intrē subiectū meum hodie.  
intrabis alia dic. S̄t etiā tales q̄nolentes asua iniqtate  
recedere abstinent se acorpore & sanguine dñi causa  
humilitatis. Talia p̄dicans beat̄ angust̄ dic. fratres pla  
c& mihi humilitas ur̄a. q̄a timet̄ accedere ad corp̄ & san  
guinē dñi. s̄ melius c̄t ut ab inq̄tib; ur̄is recederetis.  
& mundi effecti p̄ penitentiā & corp̄ sanguinē dñi sume  
retis. Quā diu n̄ acceditis n̄ mihi placet. Dicam & alit̄.  
P anē nr̄m cottidianū. Per panē possū accipere diuina  
eloqa. scientiā legis & p̄phetarū. psalmoꝝ & euangelii.  
P anē nr̄m cottidianū da nob̄ hodie. i. om̄i tēpre uite nr̄e.  
refice nos doctrina sc̄arū scripturarū. q̄a sic corporeo  
cibo reficit̄ corp̄. sic sp̄uali cibo reficit̄ anima adamo  
rē & agnitionih̄ illius. Et dimitt̄ nob̄ ea oa ī eoui.

de iouī nr̄is. Debita. hic peccata intellegunt̄. Duob: modis  
mus debitoris dī. aut faciendo que ipse phibuit fieri.  
aut non faciendo que iussit fieri. Ipse dicit in evanglio.

D iliges dñm dñm tuum ex toto corde. tota anima. tota  
virtute. & proximū tuum sicut te ipsū. Non diligim̄ dñm  
neq; proximū sicut ipse p̄cep̄. debitores sum̄. id peccatores.

I pse dicit. honora patrē & matrē tuū. ut sis longeius supē.  
Non facim̄ hoc debitores sumus. dī peccatores. Hec q̄ p̄cep̄ it̄ si  
dñs fieri n̄ occides. n̄ adulterabis. non furtū facies. n̄ piurab̄.

H o fissim̄ talia q̄ dñs phibuit fieri. debitores sum̄. i. peccatores.

Quiḡ tanta flagitia c̄ tradī p̄cepta cōmittim̄. necessariū est  
ut si uolum̄ ea nob̄ adō dimitti. dimittam̄ ex corde fr̄i  
in nob̄ peccanti. contra quem etiam dupliciter sumus  
debitores. aut faciendo quae dñs phibuit fieri. in delicto  
si flagellauerimus cum iuste. aut si uia abstulerim̄.  
aut n̄ faciendo que dñs mandauit fieri. i. si n̄ dilexeri  
museum. & illud qđ in nos cōmittit nondimiserim̄.

S i ergo indulserimus ei. tunc ueraciter dicece poteri  
mus dō. dimitte nob̄ debita nostra. Et est sensus.

O d̄s omnipotens sicut dimittimus his qui in nos pec  
cauerunt. ita dimitte. Si autem nos nondimittim̄ ei.  
nec ille dimittet nob̄ peccata. que c̄ tra illi p̄cepta gessim̄. qđ  
ipsedict̄. si uos n̄ dimiseritis. nec pat̄ uī dimittet uobis  
peccata uī. Et ne nos inducas in temptationem. Vna ē

temptatio que per tinet ad probationem de qua dicitur. Moysés ad prophetam  
israheliticum temptat ipsbat uos dominus deus uerum sciat fidili-  
gitatem. Et psalmista. Libame domine & temptame. hac temptatione  
one temptat diabolus ut decipiatur et perdat. Et nos de hac  
temptatione per carnem dominum ut non permittat nos temptari super id quod  
nostra fragilitas non potest sustinere. In temptatione  
ne inducere deum deum quando a temptatione liberat. Tale  
quod de pharaone legimus. Indurauit dominus cor pharaonis.  
quod nihil est aliud nisi non emolliri cor quod induratum erat. Sed  
libera nos a malo. et ad iabolo & apertus inferni & ab omni  
aduersitate huiusceti. Am. signaculum certius orationis. sic  
sigillum confirmationis alicui endiculi. quod si dicit ille quod hanc  
orationem decantat. Certe uerum est quod hacten dixi. si ego di-  
misero peccanti in me te dimittis ea que contra preceptum tuum  
egi. si non dimisero nec tu dimittis mihi. Septem petiones in hac  
oratione. Tres pertinent ad animam & uitam eternam. uero sequentes  
ad corporis & presentis temporis. Scientia nominis dei & regnum & volum  
tasi bona in electis infutura vita perficietur. Panis autem & remissio  
sio peccatorum. & non induci in temptationem. & liberatio ad iabolo &  
ab omni aduersitate huiusceti. in presenti nobis sunt necessaria quia insu-  
tura uita non erit illa famel. sed satietas eterna electorum  
de contemplatione domini omnipotentis. In hac autem panis  
necessarius est & remissio. quia hic peccamus. & hic  
necessum est ut liberemur ad iaboli temptatione. &

huius seculi tribulatione. In futuro nec diabolus nocebit bonis. nec ulla aduersitas erit. Post orationem dñicā uero quā a completionē tanti misterii tota addīm fundit ecclā. sequit̄ inēlusione eiusdem sacerdos & dicit. Liberanos q̄s dñe. & ecclā. Mala p̄terita peccata n̄rā transacta intelleguntur. quorū si actio iā cessauit. in nob̄ tam̄ reat̄ manē & nisi dī indulgentia delcat̄. Mala ū p̄sentia cottidiana peccata in animo. & accidentes sepe aduersi languores & afflictiones in corpore. et extrinsecus irruentes in numerū calamitas. que quoties patim̄. c̄i debem̄ implorare auxilium. qui solus sua p̄i&ate et animas curat & corpora. futura mala quęcūq; nob̄ accidere possunt. siue p̄ceptio nes diaboli. siue pmiserias sc̄li. Orat̄ ḡ ut qd̄ infine orationis dñice dicāt̄. libera nos a malo. ita nob̄ p̄dī misericordiam prelest̄ ut liberemur ab omnibus malis. que nob̄ in p̄reterito acciderunt. t̄ in p̄senti accidunt. t̄ in futuro accidere posse formidant̄. Sequitur. Et in itedente p̄ nob̄. et ecclā usq; securi. Precepit dñs pp̄to israhel cū tenet̄ babilonica servitute ut orarent p̄pace ipsius ciuitatis. q̄a in pacto inquit c̄i erit pax urā. & apl̄s hortat̄ fieri orationes p̄ omnib; hominib; p̄ regib; & his qui in sublimitate st̄. ut q̄etā & tranquillam uitā agam̄. Luxta hanc formā pp̄ls fidelium in huius sc̄li p̄grinatione tamquam in babylone captiuos & sup̄ne patric̄ inspirans. orat etiā p̄ pace